
261088-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 261088-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Usługi sprzątania i zamiatania ulic – Prestación del servicio de limpieza viaria y otros 
afines en el término municipal de el Verger
OJ S 86/2024 02/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
E-mail: contratacion@elverger.es
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en el término municipal de el 
Verger
Opis: La necesidad a satisfacer con este contrato es, dada la insuficiencia de medios propios 
de este ayuntamiento, la contratación de los servicios de limpieza viaria y otros afines, de los 
espacios de uso público del municipio de el Verger, con el objetivo de garantizar las 
adecuadas condiciones de salubridad e higiene y de mejorar el bienestar de la ciudadanía
Identyfikator procedury: 8e825a61-6d28-498f-987b-88ff47bff2c0
Wewnętrzny identyfikator: 164/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90611000 Usługi sprzątania ulic 90612000 Usługi zamiatania 
ulic

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Alicante / Alacant (ES521)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 881 775,20 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Motivos de exclusión 
exclusivamente nacionales

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/261088-2024
mailto:contratacion@elverger.es


261088-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en el término municipal de el 
Verger
Opis: La necesidad a satisfacer con este contrato es, dada la insuficiencia de medios propios 
de este ayuntamiento, la contratación de los servicios de limpieza viaria y otros afines, de los 
espacios de uso público del municipio de el Verger, con el objetivo de garantizar las 
adecuadas condiciones de salubridad e higiene y de mejorar el bienestar de la ciudadanía
Wewnętrzny identyfikator: 164/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90610000 Usługi sprzątania i zamiatania ulic

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90611000 Usługi sprzątania ulic 90612000 
Usługi zamiatania ulic
Opcje: 
Opis opcji: La duración del contrato es de 4 años y se contará desde la fecha fijada en el 
documento contractual. El acta de inicio de la prestación de los servicios se firmará en un 
plazo no superior a dos meses desde la formalización del contrato

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: El contrato podrá prorrogarse, de acuerdo con el artículo 29.2 de la 
(LCSP 9/2017), por plazo de 1 año más.

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Seguro de indemnización
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



261088-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: acreditacion aspectos ambientales.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 5

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: medios tecnicos.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 20
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: mejor precio ofertado.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: organizacion del servicio.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: memoria tecnica.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: organizacion del servicio propuesta.
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 11/06/2024 12:00:00 (UTC+2)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D


261088-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 20/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Data otwarcia: 13/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: Ayuntamiento el Verger
Miejsce: Ayuntamiento el Verger
Miejsce: Ayuntamiento el Verger
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Transporte de personas: todos los vehiculos de 
esta tipologia dispondran de la clasificacion 0 emisiones de la DGT. Transporte de 
mercancias: Los vehiculos de nueva incorporacion a la flota deberan cumplir los límites de 
emision impuestos en la Norma Euro 6 y disponer de la clasificacion “cero emisiones” de la 
DGT o bien estar catalogados como “ECO”..
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger - Ayuntamiento el Verger
Organ odwoławczy: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger - Ayuntamiento el Verger

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
Numer rejestracyjny: 31197720163532
Numer rejestracyjny: P0313800E
Miejscowość: El Verger
Kod pocztowy: 03770
Podpodział krajowy (NUTS): Alicante/Alacant (ES521)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
E-mail: contratacion@elverger.es
Telefon: 965750125
Faks: 965750872
Adres strony internetowej: http://elverger.sedelectronica.es
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Ayuntamiento el Verger
Miejscowość: el Verger
Kod pocztowy: 03770
Kraj: Hiszpania
E-mail: informacio@elverger.es
Telefon: +34 965750125
Adres strony internetowej: https://www.elverger.es/

mailto:contratacion@elverger.es
http://elverger.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
mailto:informacio@elverger.es
https://www.elverger.es


261088-2024 Page 5/5

Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Ayuntamiento el Verger
Miejscowość: el Verger
Kod pocztowy: 03770
Kraj: Hiszpania
E-mail: informacio@elverger.es
Telefon: +34 965750125
Adres strony internetowej: https://www.elverger.es/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ee9177d3-549b-4c02-9f7c-4e2d2051e325  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/04/2024 13:56:14 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 261088-2024
Numer wydania Dz.U. S: 86/2024
Data publikacji: 02/05/2024

mailto:informacio@elverger.es
https://www.elverger.es

